
493

493

493

493

493

493

493

493

493

493

494

536

537

495

496

497

498

499

500

541

539

538

540

542

543

501

502

503

504

505

506

507

545

544

546

547

549

548

508

509

530

529

524

527

526

510

511

512

513

514

515

516

525

531

532

533

517

518

519

520

521

522

525

535

534

523

507

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

573

572

571

570

569

568

567

566

565

564

563

562

Tytuł rysunku:
PZT

Inwestor:

1:500@A3 inż. arch. kraj. Maciej Sikorski

2
Obliczenie i wyznaczanie punktów w terenie dopuszcza tolerancję +/- 5%
Każdy wymiar przekraczający dopuszczalną tolerancję musi być konsultowany
z projektantem.

www.ls-project.pl
biuro@ls-project.pl
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Legenda:

istniejace drzewo liściaste

istniejace krzewy / drzewa iglaste

istniejące krzewy

numer inwentaryzacyjny

istniejąca nawierzchnia betonowa piesza

istniejąca nawierzchnia betonowa jezdna

projektowany żywopłot wys 0.5m

projektowane rabaty

projektowane trawniki

ławki

kosze na śmieci

donice

obrzeże rabatowo trawnikowe wysokość 58mm

zakres opracowania


